

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 Wymiana okien z drewnianych na PCV					
1	KNR 0-19	Wymiana okien drewnianych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. ponad 2.5 m2	m ²		
d.1	0930-11	1.55*1.45*6	m ²	13.485	
				RAZEM	13.485
2	KNR 0-19	Wymiana okien skrzynkowych na okna uchylne jednodzielne z PCV o pow. do 0.4 m2	m ²		
d.1	0930-01	0.5*0.5	m ²	0.250	
				RAZEM	0.250
3	KNR 2-02	Obsadzenie podokienników zewnętrznych, z blach stalowej powlekanej grubosc 1 mm dl.ponad 1m	m		
d.1	0129-02	1.55*6+0.5	m	9.800	
				RAZEM	9.800
2 Wymiana drzwi zewnętrznych, wewnętrznych, bramy					
4	KNR-W 2-02	Ościeznice stalowe zwykłe	m ²		
d.2	1026-01	1.1*2*2 + 1.35*2	m ²	7.100	
				RAZEM	7.100
5	KNR 2-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne pełne o pow. ponad 1.6 m2 fabrycznie wykończone	m ²		
d.2	1017-02	1.1*2*2+1.35*2	m ²	7.100	
				RAZEM	7.100
6	KNR 0-19	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych oszklonych na budowie	m ²		
d.2	1024-06	1.1*2.1	m ²	2.310	
				RAZEM	2.310
3 Wykonanie wylewek i posadzki z płytek					
7	KNR 4-01	Rozebranie podłóg z desek	m ²		
d.3	0428-01	(6.1+5.0)*7.6	m ²	84.360	
				RAZEM	84.360
8	KNR 2-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr.20 mm zatarte na gładko	m ²		
d.3	1102-02	11.1*7.6+1.9*6.1	m ²	95.950	
				RAZEM	95.950
9	KNR 0-12	Posadzki z palytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metoda zwyka	m ²		
d.3	1118-03	95.95	m ²	95.950	
				RAZEM	95.950
10	KNR 0-12	Cokoliki, z płytek o wymiarach 30 x 30 cm i wysokości cokolika równej 15 cm	m		
d.3	1119-02	7.6*4+11.1*2+(1.9+6.3)*2	m	69.000	
				RAZEM	69.000
4 Malowanie elewacji					
11	KNR 4-01	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat.III o podłożach z cegły,pustaków,gazoi pianobetonów (do 5 m2 w 1 miejscu)	m ²		
d.4	0726-03	10	m ²	10.000	
				RAZEM	10.000
12	KNR 0-23	Przygotowanie starego podloza pod docieplenie metoda lekka-mokra - oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m ²		
d.4	2611-01	12.4*3.4+(8.8*3.4+18.04)*2+(2.1+6.1)*2+6.3*3.4	m ²	175.900	
				RAZEM	175.900
13	KNR 2-02	Rusztowania ramowe przysienne RR - 1/30 wys.do 10 m	m ²		
d.4	1610-01	12.4*3.4+(8.8*3.4+18.04)*2+6.3*3.4	m ²	159.500	
				RAZEM	159.500
14	KNR 0-23	Przygotowanie starego podloza pod docieplenie metoda lekka-mokra - jednokrotne gruntowanie emulsja ATLAS UNI-GRUNT	m ²		
d.4	2611-02	12.4*3.4+(8.8*3.4+18.04)*2+(2.1+6.1)*2+6.3*3.4	m ²	175.900	
				RAZEM	175.900
15	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi elewacji - tynki gładkie	m ²		
d.4	1204-03	12.4*3.4+(8.8*3.4+18.04)*2+(2.1+6.1)*2+6.3*3.4	m ²	175.900	
				RAZEM	175.900
5 Malowanie scian wewnętrznych					
16	KNR 4-01	Wykon.tynku uzupel.zwyk.kat.III na murach na podlozu z cegiel lub betonowym w zatokach (fasetach)	m ²		
d.5	0707-04	15+12.6*2	m ²	40.200	
				RAZEM	40.200
17	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności	m ²		
d.5	1204-08	283.71	m ²	283.710	
				RAZEM	283.710
18	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" -	m ²		
d.5	202 1134-02				

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		$(0.8*2+7.6*4+6.1*2+5*2)*2.8+(1.9+6.1)*2*2.25+(6.1+5)*7.6+1.9*6.1$	m ²	283.710	
				RAZEM	283.710
19	KNR 4-01 d.5 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian $(0.8*2+7.6*4+6.1*2+5*2)*2.8+(1.9+6.1)*2*2.25+(6.1+5)*7.6+1.9*6.1$	m ²		
			m ²	283.710	
				RAZEM	283.710
6 Wykonanie instalacji elektrycznej					
20	KNNR 9 d.6 0501-05	Demontaz opraw oświetleniowych żarowych	szt.		
		5	szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
21	KNNR 9 d.6 0402-05	Demontaz gniazd instalacyjnych wtykowych nieuszczelnionych podtynkowych, natynkowych	szt.		
		6	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
22	KNNR 5 d.6 1207-01	Wykucie bruzd dla przewodów wtykowych w cegle	m		
		150	m	150.000	
				RAZEM	150.000
23	KNNR 5 d.6 1208-01	Zaprawianie bruzd o szerokości do 25 mm	m		
		150	m	150.000	
				RAZEM	150.000
24	KNNR 5 d.6 0205-01	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju YDY do 3*1.5 mm ² układane p.t. w gotowych bruzdach	m		
		75	m	75.000	
				RAZEM	75.000
25	KNNR 5 d.6 0205-01	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju YDY do 3*2.5 mm ² układane p.t. w gotowych bruzdach	m		
		75	m	75.000	
				RAZEM	75.000
26	KNNR 5 d.6 0302-01	Puszki instalacyjne podtynkowe pojedyncze o śr.do 60 mm	szt.		
		11	szt.	11.000	
				RAZEM	11.000
27	KNNR 5 d.6 0308-05	Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym bryzgoszczelne 2-biegunowe przykręcane o obciążeniu do 16 A i przekroju przewodów do 2.5 mm ²	szt.		
		6	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
28	KNNR 5 d.6 0306-03	łączniki swiecznikowe podtynkowe w puszcze instalacyjnej	szt.		
		5	szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
29	KNNR 5 d.6 0511-06	Oprawy świetlówkowe do pomieszczeń produkcyjnych poodporne w obudowie z tworzyw sztucznych 2x40 W	kpl.		
		2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
30	KNNR 5 d.6 0511-06	Oprawy świetlówkowe do pomieszczeń	kpl.		
		9	kpl.	9.000	
				RAZEM	9.000
31	KNNR 5 d.6 0404-02	Tablice rozdzielcze z bezpiecznikami	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
7 Wykonanie instalacji kanalizacji sanitarnej					
32	KNR 2-15 d.7 0205-04	Montaż rurociągów z PCW o śr. 110 mm metodą wciskową na zawnątrz do połączenia w studziące i pod posadzką	m		
		30	m	30.000	
				RAZEM	30.000
33	KNR 2-15 d.7 0205-02	Montaż rurociągów z PCW o śr. 50 mm na ścianach z łączeniem metodą wciskową	m		
		8	m	8.000	
				RAZEM	8.000
34	KNR 4-01 d.7 0208-04	Przebicie otworów o pow.do 0.05 m ² w elementach z betonu żwirowego o grub.do 40 cm	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
35	KNR-W 2-15 d.7 0135-01	Zawory czerpalne o śr. nominalnej 15 mm	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
36	KNR-W 2-15 d.7 0233-03	Ustępy z płuczką ustępową typu "kompakt"	kpl.		
		1	kpl.	1.000	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	1.000
37	KNR-W 2-15 d.7 0230-02	Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem gruszkowym	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
38	KNR 2-15 d.7 0115-01	Baterie umywalkowe ściennie o śr.nom. 15 mm	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
39	KNR 0-12 d.7 0829-02	ułożenie ścian płytkami o wymiarach 15 x 15 cm - na klej	m ²		
		6	m ²	6.000	
				RAZEM	6.000
40	KNR 2-02 d.7 0121-03	Ścianki działowe z cegły gr.12cm - analogia	m ²		
		(2.5+2)*2.8	m ²	12.600	
				RAZEM	12.600
8 Wyposażenie swietlicy					
41	kalkulacja d.8 wlasna analogia	Spodek wraz z filizanką do kawy i herbaty o poj 220 ml	szt.		
		30	szt.	30.000	
				RAZEM	30.000
42	kalkulacja d.8 wlasna	cukiernica z pokrywa porcelanowa	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
43	kalkulacja d.8 wlasna	składany stół / który sprawdzi sie w sali konferencyjnej, szerokosc min 130 cm glebokosc podstawy , min 53 cm wysokosc min 72 cm wymiar blatu min 160* 80 cm	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
44	kalkulacja d.8 wlasna	krzeslo konferencyjne - stelaz wykonany ze stali chromowej lub lakierowany na kolor alu, siedzisko i oparcie tapicerowane szer podst 51-53 cm, glebokosc podstawy 55 cm, wysokosc 80-85 cm szerokosc siedziska 40-43cm, wysokosc oparcia 29-32 cm	szt.		
		20	szt.	20.000	
				RAZEM	20.000
45	kalkulacja d.8 wlasna	szafka kuchenna fronty mdf wym 90*72*30	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
46	kalkulacja d.8 wlasna	szafka kuchenna dolna fronty mdf wym 90*72*53	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
9 Brama wjazdowa + furtka					
47	kalkulacja d.9 wlasna	Wykonanie i montaz furtki z profili stalowych zamkniętych wraz ze slupkami. Szerokosc furtki 110 cm , wysokosc 160 cm. Otwieranie furtki reczne. Wypo- sazenie w zamek na klucz. Zabezpieczenie przed korozja poprzez malowanie.	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
48	KNR 2-25 d.9 0312-01	Bramy z siatki typu Wisniewki w ramach z kształtowników stalow lub równo- ważne.ze slupkami z rur lub kształtowniów stalowych - budowa	m ²		
		4*1.6	m ²	6.400	
				RAZEM	6.400
49	KNR 2-25 d.9 0312-03	Bramy z siatki w ramach z kształtowników stalow.ze slupkami z rur lub kształ- towniów stalowych - rozebranie	m ²		
		(4+1)*1.6	m ²	8.000	
				RAZEM	8.000
10 Parking utwardzenie kruszywem i remont ogrodzenia					
50	KNR 2-31 d.10 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokosci jezdni i chodników w grun- cie kat.I-IV głębok. 20 cm	m ²		
		300+15*1	m ²	315.000	
				RAZEM	315.000
51	KNR 2-31 d.10 0401-01	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wym. 20x20 cm w gruncie kat.I-II	m		
		80	m	80.000	
				RAZEM	80.000
52	KNR 2-31 d.10 0407-05	Obrzeża betonowe o wym. 30x8 cm na podsypce cem.piaskowej z wyp.spoin zaprawą cem.	m		
		80	m	80.000	
				RAZEM	80.000
53	KNR 2-31 d.10 0105-05	Podsypka cem.-piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 3 cm grub.warstwy po zagęszcz.	m ²		

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		300	m ²	300.000	
				RAZEM	300.000
54 d.10	KNR 2-31 0114-01	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa dolna o grub.po zagęszcz. 15 cm analogia 300	m ²		
			m ²	300.000	
				RAZEM	300.000
55 d.10	KNR 2-31 0103-02	Ręczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr.kat.III-IV 15*1.0	m ²		
			m ²	15.000	
				RAZEM	15.000
56 d.10	KNNR 6 0113-05	Warswa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 10 cm 15	m ²		
			m ²	15.000	
				RAZEM	15.000
57 d.10	KNR 2-31 0105-05	Podsypka cem.-piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 3 cm grub.warstwy po zagęszcz. 15	m ²		
			m ²	15.000	
				RAZEM	15.000
58 d.10	KNR 2-31 0502-04 analogia	Chodniki z kostki betonowej grubosc 6 cm na podsypce cem.piaskowej z wyp.spoin zapr.cem.- 15	m ²		
			m ²	15.000	
				RAZEM	15.000
59 d.10	KNNR 6 0404-02	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej, spoiny wypełnione piaskiem 30	m		
			m	30.000	
				RAZEM	30.000
60 d.10	KNR 2-25 0307-01	Ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych obetonowanych - budowa 30*1.5	m ²		
			m ²	45.000	
				RAZEM	45.000
11 wykonanie altany oraz miejsca do grillowania					
61 d.11	KNR 2-31 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokosci jezdni i chodników w gruncie kat.I-IV głębok. 20 cm 8*7	m ²		
			m ²	56.000	
				RAZEM	56.000
62 d.11	KNNR 6 0404-01	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową 30	m		
			m	30.000	
				RAZEM	30.000
63 d.11	KNNR 6 0113-05	Warswa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 10 cm 30	m ²		
			m ²	30.000	
				RAZEM	30.000
64 d.11	KNR 2-31 0105-05	Podsypka cem.-piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 3 cm grub.warstwy po zagęszcz. 30	m ²		
			m ²	30.000	
				RAZEM	30.000
65 d.11	KNR 2-31 0502-04	Chodniki z kostki betonowej grubosc 6 cm na podsypce cem.piaskowej z wyp.spoin zapr.cem. 30	m ²		
			m ²	30.000	
				RAZEM	30.000
66 d.11	kalkulacja własna	dostawa i montaż altany drewnianej o wymiarach 4*6 m 1	komplet		
			komplet	1.000	
				RAZEM	1.000
67 d.11	kalkulacja własna	dostawa i montaż grilla wykonanego z płyt prefabrykowanych (płytki kamienne, beton) 1	komplet		
			komplet	1.000	
				RAZEM	1.000
68 d.11	kalkulacja własna	dostawa i montażstołu z 2 ławkami 1	komplet		
			komplet	1.000	
				RAZEM	1.000
12 BOISKO DO PIŁKI SIATKOWEJ					
69 d.12	KNNR 1 0111-02	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych 0.0286	ha		
			ha	0.029	
				RAZEM	0.029
70 d.12	KNNR 6 0102-03	Koryta gł. 30 cm wykonywane w gruntach kat. II-IV	m ²		

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		286	m ²	286.000	
				RAZEM	286.000
71	KNNR 6 d.12 0103-01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane ręcznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m ²		
		286	m ²	286.000	
				RAZEM	286.000
72	KNNR 1 d.12 0503-03	Plantowanie (obrobienie na czysto) skarp i dna wykopów wykonywanych mechanicznie w gruntach kat.I-III	m ²		
		(13*2+22*2)*0.5	m ²	35.000	
				RAZEM	35.000
73	KNNR 6 d.12 0113-01	Warswa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm	m ²		
		286	m ²	286.000	
				RAZEM	286.000
74	KNR 2-22 d.12 1201-03	Beton zwykły w warunkach przecietnych B-20	m ³		
		286*0.07	m ³	20.020	
				RAZEM	20.020
75	KNNR 6 d.12 0404-01	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową	m		
		13*2+22*2	m	70.000	
				RAZEM	70.000
76	KNR 2-02 d.12 1807-04	montaż Słupy okrągłe-stalowe o wys. 3,0 m - analogia	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000